海外留学願
海城高等学校長殿

第 学年 組 番

氏名

上記の者、下記の理由により海外の学校に留学させていただきたく、別紙の書類を添えて

申請いたします。ご許可くださいますようお願いいたします。

1.留学の理由：

2.留 学 先：(1) 学 校 名：

(2) 所 在 地：

電話番号：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

(3) 留学中の居住地連絡先（電話番号・メールアドレス)

3.留 学 期 間： 年 月 日～ 年 月 日

4.添 付 書 類：(1) 留学先が当該国の正規な後期中等教育機関であることを証する書類

（学校案内等も可）

(2) 留学先の入学許可書の写し

以 上

年 月 日

保護者 氏 名： ○印

住 所：

電話番号：

※保護者も海外に居住する場合は、下記の事項にも記入してください。 〈学校捺印欄〉

国内での連絡先

氏 名：

生徒との続柄：

住 所：

電話番号：

留学終了届

海城高等学校長殿

第 学年 組 番

氏 名

留学中であった上記の者の留学終了を届け出ます。

留学開始日: 年 月 日

留学終了日: 年 月 日

年 月 日

保護者 住所

氏名 ○印